

Årsredovisning

syster yster AB

559376-4714

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victoria Nilsson
2024-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer tillverka och sälja glass samt bedriva caféverksamhet. Det kommer att finnas möjlighet till take away och servering.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	2 878	940
Resultat efter finansiella poster	612	-171
Soliditet %	41	2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	167 129	-171 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-171 232	171 232
- Årets resultat			438 897
- Belopp vid årets utgång	25 000	-4 103	438 897

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-4 103
Årets resultat	438 897
<i>Summa</i>	<i>434 794</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	234 794
<i>Summa</i>	<i>434 794</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-20 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 878 262	939 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 878 262	939 830
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-728 464	-279 215
Handelsvaror	-7 052	0
Övriga externa kostnader	-502 917	-364 435
Personalkostnader	-837 852	-332 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-191 766	-134 523
Summa rörelsekostnader	-2 268 051	-1 111 122
Rörelseresultat	610 211	-171 292
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 737	182
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125	-122
Summa finansiella poster	1 612	60
Resultat efter finansiella poster	611 823	-171 232
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	511 823	-171 232
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 926	0
Årets resultat	438 897	-171 232

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	606 375	790 208
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	145 154	153 087
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		751 529	943 295
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	45 000	45 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		796 529	988 295
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 034	0
Övriga fordringar		25 112	178 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 719	32 519
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		108 865	210 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		403 944	91 435
<i>Summa kassa och bank</i>		403 944	91 435
Summa omsättningstillgångar		512 809	302 390
SUMMA TILLGÅNGAR		1 309 338	1 290 685

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 103	167 129
Årets resultat	438 897	-171 232
<i>Summa fritt eget kapital</i>	434 794	-4 103
Summa eget kapital	459 794	20 897
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	0
Summa obeskattade reserver	100 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	6 634	0
Leverantörsskulder	22 503	27 047
Skulder till koncernföretag	600 000	1 200 000
Skatteskulder	54 050	0
Övriga skulder	22 459	14 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 898	28 564
Summa kortfristiga skulder	749 544	1 269 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 309 338	1 290 685

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	919 167	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	919 167
Utgående anskaffningsvärden	919 167	919 167
Ingående avskrivningar	-128 959	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-183 833	-128 959
Utgående avskrivningar	-312 792	-128 959
Redovisat värde	606 375	790 208

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 651	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	158 651
Utgående anskaffningsvärden	158 651	158 651
Ingående avskrivningar	-5 564	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 933	-5 564
Utgående avskrivningar	-13 497	-5 564
Redovisat värde	145 154	153 087

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 000	
	Tillkommande fordringar	-	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000

UNDERSKRIFTER

Lund

Victoria Nilsson
Victoria Nilsson
2024-05-02